REQUERIMENTO Nº 00086/2007
Solicita informações referentes aos convênios firmados entre o Executivo e o Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das Estâncias (DADE).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento desse vereador que o município atualmente têm alguns convênios firmados entre o DADE e Prefeitura.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar quais os convênios firmados entre o DADE e a Prefeitura, as datas de assinaturas de cada um desses convênios bem como, valor (es), onde estão sendo realizadas as obras, quanto foi repassado de cada convênio, respectivamente.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de Março de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01584/2007
/VNS